
 

Nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
Kancelář: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 

tel.: +420 257 000 897,  email: renata.zajickova@praha5.cz, , www.praha5.cz, IČ:00063631 

 

 

              
   

     MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

 

MGR. RENÁTA ZAJÍČKOVÁ 
               STAROSTKA 

     
 

Vážený pan 
Ing. Josef Cuhra 
Předseda klubu KDU a nezávislých 
Člen ZMČ Praha 5 

 
 

V Praze dne 21.11.2019 
 

 
Odpověď na interpelaci ze 7. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 5 ze dne  
05.11.2019 – oblast dopravy  
 
 
Vážený pane předsedo, 

dovolte mi, abych reagovala na Vaši interpelaci ze dne 5. listopadu 2019. 

Souhlasím s Vámi, že doprava je jedním ze stěžejních témat Prahy 5. Proto také nová koalice 

místo dopravní komise vytvořila Dopravní výbor, jakožto iniciativní a poradní orgán Rady MČ 

Praha 5 a Zastupitelstva MČ Praha 5, a funkci předsedy výboru určila nově jako uvolněnou. 

Zároveň pod výbor dopravy dala i dopravu v klidu, která je nyní – po spuštění další fáze 

modrých zón na Praze 5 – také velmi aktuální.   

Do čela tohoto výboru jsme zvolili Ing. Jana Panenku, o jehož zkušenostech a znalostech 

v oblasti dopravy jistě není pochyb a který se dopravě věnuje na sto procent.  Jako předseda 

výboru samozřejmě předkládá materiály týkající se dopravy nejen radě, ale i zastupitelstvu. 

Zároveň je v úzké spolupráci jak se mnou, tak s radním pro územní rozvoj a dalšími členy rady. 

Doufám, že pro Vás moje odpověď bude dostatečná a srozumitelná. V případě dalších dotazů 

jsem Vám samozřejmě i nadále k dispozici. 

 
 
S pozdravem 
              
 
 
 
                    Mgr. Renáta Zajíčková 


